
 

Pressmeddelande 5 oktober, 2006 
 

Jobbet.se - Årets Nyföretagare 2006! 

För första gången har ett Internetrekryteringsföretag vunnit priset Årets Nyföretagare i 
Sverige. 

I konkurrens med tusentals företag från olika branscher har det Internetbaserade 
rekryteringsföretaget Jobbet.se vunnit priset 

- Årets Nyföretagare i Sverige 2006. 

Jobbet.se erbjuder snabb, enkel och kostnadseffektiv rekrytering direkt på nätet. 

Företaget grundades 2003 av Sofie Skaränger och Jenny Lundell och är idag en av Sveriges 
största aktörer inom Internetrekrytering. Bland företagets kunder återfinns allt från små lokala 
arbetsgivare till stora organisationer som ABB och Göteborgs Stad. Med engagerat och 
professionellt stöd från Nyföretagarcentrum i Uppland har Jobbet.se utvecklats till ett 
framgångsrikt och lönsamt företag med kunder från hela landet. 

Verksamheten bedrivs från kontor i centrala Uppsala. 

"Det känns fantastiskt och helt otroligt att vinna ett sådant här fint pris i konkurrens med 
tusentals företag från hela landet" säger Sofie Skaränger, VD Jobbet.se. 

Att driva företag har varit något av det mest utmanande, roliga, lärorika och belönande vi 
någonsin provat på. Vi önskar att fler personer fick chansen att testa sin kompetens och 
förverkliga sina drömmar. Vi hoppas att vi genom det här priset kan inspirera fler personer att 
ta steget till att starta eget företag. 

Priset delas ut av Jobs and Society NyföretagarCentrum i Sverige, en näringslivsdriven 
stiftelse som främjar entreprenörskap och nyföretagande genom NyföretagarCentrum. De 
finns i över 100 kommuner och ger kostnadsfri och konfidentiell rådgivning till 10 000-tals 
personer varje år. 

Mer information på deras hemsida www.nyforetagarcentrum.se 

Tid för prisutdelning 
Torsdag 5 oktober kl 10.30, Stockholmsmässan 

Kort om Jobbet.se 
Företaget grundades 2003 av Sofie Skaränger och Jenny Lundell. 
Affärsidén är att erbjuda enkla, billiga, och moderna rekryteringstjänster för såväl små som 
stora arbetsgivare från hela landet. Företaget har visat vinst sedan 2005. 



Efterfrågan på företagets tjänster är stor och antalet kunder har fördubblats de senaste 6 
månderna. Idag har företaget ett flertal anställda och man håller precis på att flytta till en 
större lokaler för att få plats med ytterligare medarbetare. 


